[bookmark: _Toc530029465]附件7

关于开展大学生优秀校园歌曲线上征集活动的通知

[bookmark: _Toc530029466]为进一步繁荣校园网络文化，营造绿色健康的校园网络氛围。引领青年学生善用网络的积极性和创造性，传播正能量。经研究，决定开展大学生优秀校园歌曲线上征集活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
[bookmark: _Toc530029467]乐享青春
[bookmark: _Toc530029469]二、活动组织
主办单位：共青团福建工程学院委员会
承办单位：福建工程学院学生会
三、活动时间
线上征集作品时间：2019年4月25日-4月15日
优秀作品展示及投票时间：2019年4月17日-4月30日
[bookmark: _Toc530029470]四、征集项目
[bookmark: _Toc530029471]校园歌曲
五、参与对象
全体在校学生
六、作品注意事项
1.参赛歌曲要求紧扣主题，形式多样，风格不限，体现新时代大背景下的青春风采和理想情怀，体现大学生的青春活力，传递积极向上的正能量；
2.参赛歌曲以社会主义核心价值观为导向，以爱国、爱校、励志、青春、理想元素为中心思想。
3.歌曲可以视频或音频形式提交。其中，音频格式为Wav、MP4、MP3;视频采用MPG2格式（压缩带宽不低于10M，分辨率1920×1080）。
4.作品时长控制在2分钟至5分钟。
[bookmark: _Toc530029472]七、具体流程及要求
1.线上征集作品：将录制好的作品于4月15日前发送至邮箱490185478@qq.com，并注明作品名称、学院、班级、姓名及本人联系方式。
2.优秀作品展示及投票：征集的作品将在线上展示，并开启网络投票，具体的投票方式另行通知。
3.作品展示期结束后，根据线上投票的票数进行评选。
[bookmark: _Toc530029474]八、奖项设置
[bookmark: _Toc530029486]本次活动设一等奖1名，颁发荣誉证书及奖金800元。
二等奖2名，颁发荣誉证书及奖金500元。
三等奖3名，颁发荣誉证书及奖金300元。
优秀奖4名，颁发荣誉证书。

[bookmark: _GoBack]
 (
1
)